
ČNB Plzeň IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
Č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  2055-13/2011 ÚE 
15.07.2011 
mjr. Ing. Iveta Ruterlová 
950 330 295 
iveta.ruterlova@hzspk.cz 
1 
0 

 

 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 

„Dar – PS Klatovy, přístavba“ 
 

č.j. HSPM-2055-8/2011 ÚE 
 

 

Hasičskému záchrannému sboru Plzeňského kraje byla dne 15.7. 2011 doručena žádost 
uchazeče o poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz : 
 

Výkaz výměr spolu s PD nesplní  (jedná se o sádrokartonové podhledy) požární odolnost 
předepsanou v požární zprávě. Při splnění požární odolnosti je nutný podhled provést z desek 
GKB 15 mm. Dále ve výkazu výměr chybí parozábrana v podhledu (v PD je) a příplatek za 
impregnované desky. 
Dále jsou nutné opláštit světlovody s ohledem k požární odolnosti podhledu. (není ani 
v projektu) 
Výkaz výměr neobsahuje dodávku a montáž hasicích přístrojů. 
 
Odpověď: 
 

1. Dle "Požárně bezpečnostního řešení" projektu mají být v podhledech objektu přístavby 
použity desky GKB 15 mm. Jedná se o skladbu "B" a "C" výkresu č.08, kde udělal projektant 
chybu. Ve výkazu výměr musí být kalkulovány desky GKB 15 mm.  
 

2. Parozábrana je definována v rámci skladeb "B" a "C" výkresu č. 8. Projektant však tuto 
položku neuvedl ve výkazu výměr, proto je nutné položku do nabídky doplnit. 
 

3. V prostorách 4,5,6 ve výkresu č. 07 musí být použity desky podhledu impregnované. 
Definice impregnovaných desek je uvedena v technické zprávě. Položka však není uvedena ve 
výkazu výměr, kam ji musí všichni uchazeči doplnit ve formě příplatku, protože ji projektant 
opět neuvedl.  
 

4. Opláštění světlovodů není nutné a "Požárně bezpečnostní řešení" jej proto nepožaduje z 
důvodu umístění konstrukce uvnitř požárního úseku.  
 

5. Počet hasících přístrojů je stanoven na základě výpočtu dokumentu "Požárně bezpečnostní 
řešení" na 2 ks. Položka není však uvedena ve výkazu výměr, proto požadujeme do VV 
doplnit 2 práškové hasící přístroje 183 B. 
                                                                                                                                           
                   

                                                                                            

         plk. Ing. Vladimír Lejsek 
                                                                        náměstek krajského ředitele pro úsek ekonomiky 

*HZSPX001IJSO*
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

krajské ředitelství 
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň HZSPX001IJSO 


		2011-07-15T11:42:11+0000
	Not specified




